CT 12.11.1.1 (314): ... si qui debitor rei publicae civitatis quippiam ex eo patrimonio... donaverit vel distraxerit vel qualibet in alium ratione contulerit, ...

CT 4.5.1 (331): Lite pendente illud... donationibus vel emptionibus vel quibuslibet aliis contractibus minime transferri oportet, ...

CT 8.13.1 pr. i.f. (349): ...quae... sunt... vendita donata mutata in dotem data ceterisque causis legitime alienata...

CT 8.15 Rubr.: De his quae administrantibus vel publicum officium gerentibus distracta sunt vel donata. CT eod. 5.2 (368): Nec obsit propria reposcenti vel venditio interiecta vel largitas vel mentio ulla legati...

CT 13.6.6 (372): ...fisco vel re publica vel naviculario vel quolibet alio distrahente sive donante vel ad filios vel propinquos vel extraneos transferente...

CJ 7.38.2 (387): Universas terras, quae... venditae vel ullo alio pacto alienatae sunt...

CT 15.14.9 (395): ...valeat celebrata et actis quibuslibet inserta donatio; ...; valeat universa venditio; ...valeat in sponsam perfecta largitio²⁹⁹.

CT 8.15.8 (397): Omnes... nihil administrationis suae tempore aut emptionis aut donationis titulo consequantur.

CT 16.5.40.4 (407): Praeterea non donandi, non emendi, non vendendi, non postremo contrahendi cuique convicto relinquimus facultatem.

CT 14.4.8.2 (408): Ii vero qui praedia obnoxia corpori vel ex empto vel ex donato vel ex quolibet titulo tenent...

NV 32 (451), que copia evidentemente CT 8.15 Rubr. cit., tiene esta rúbrica: De confirmandis his quae administrantibus vel publicum officium gerentibus distracta sunt vel donata. Después de versar sobre *emptio venditio*, continúa (§ 4): Donationes quoque habitas et commutationes... similiter roboramus. De acuerdo con INV, lin. 75: ...et comparandi et commutandi et accipiendi donationis titulo habeat liberam potestatem.

²⁹⁹ Los otros actos aquí enumerados no parecen referirse a la transmisión de la propiedad.

NMc 3.1 (451): ...si qui vel ex titulo donationis vel ex emptione sive ex alio quolibet titulo possessiones... acceperunt...³⁰⁰; INMc: si quid... donatione principis vel venditione vel qualibet ratione ad privatos fortasse pervenerit, ...

NV 35.18 (452): ut sive venditione seu donatione seu quolibet alio modo ad diversos dominos res utraque pervenerit...; INV lin. 199:... cui aut venditus aut donatus aut dimissus ager fuerit, ...

NAnth 3 (468) lin. 17: ...domus venerabilis (scil.rem) aut donatione contulit aut venditione vel commutatione aut ultima voluntate transfudit; lin. 41: donatione seu commutatione vel ex aliqua cuiuslibet contractus specie.